

Bingocenteret ApS

Nordhavnsvej 4

6100 Haderslev

CVR-nr. 33052472

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2020

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bingocenteret ApS Nordhavnsvej 4 6100 Haderslev
Telefon	22662166
CVR-nr.	33052472
Stiftelsesdato	01-07-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jens Dixen, Direktør Brian Lasota Dixen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bingocenter, forberedelse og afholdelse af bingo, kiosksalg samt afregning af spiloverskud til spilarrangerende organisationer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 38.823, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 606.976, og en egenkapital på kr. 173.215.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.073.557	1.207.756
Personaleomkostninger	1	-1.023.580	-1.127.012
Driftsresultat		49.977	80.744
Finansielle omkostninger		-220	-65
Resultat før skat		49.757	80.679
Skat af årets resultat	2	-10.934	-17.732
Årets resultat		38.823	62.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		-41.177	-37.053
Resultatdisponering		38.823	62.947

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		96.000	146.217
Varebeholdninger		96.000	146.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.998	2.358
Andre tilgodehavender		24.287	75.638
Tilgodehavender		51.285	77.996
Likvide beholdninger		459.691	428.951
Omsætningsaktiver		606.976	653.164
Aktiver		606.976	653.164

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.215	54.391
Udbytte for regnskabsåret		80.000	100.000
Egenkapital		173.215	234.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.862	161.013
Selskabsskat		28.233	17.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.566	240.361
Gæld til virksomhedsdeltagere		100	100
Kortfristede gældsforpligtelser		433.761	418.773
Gældsforpligtelser		433.761	418.773
Passiver		606.976	653.164
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	80.000	54.392	100.000	234.392
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-41.177	80.000	38.823
Egenkapital 31-12-2019	80.000	13.215	80.000	173.215

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	990.099	1.086.517
Pensioner	11.361	10.982
Andre omkostninger til social sikring	22.120	29.513
	<u>1.023.580</u>	<u>1.127.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af Ørets resultat	10.934	17.732
	<u>10.934</u>	<u>17.732</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Dixen

Direktør

På vegne af: Jens Dixen

Serienummer: PID:9208-2002-2-081254048522

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-08-27 14:20:37Z

NEM ID 

Brian Lasota Dixen

Direktør

På vegne af: Brian Lasota Dixen

Serienummer: PID:9208-2002-2-906104527087

IP: 83.75.xxx.xxx

2020-08-31 12:12:09Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-31 12:16:10Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-31 14:09:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H4THN-1HV05-BQ0TQ-MDOHF-GXG6G-WSEUI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>